
 

                                                                               
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04.03.2013                                             № 529 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 03.07.2012 № 448  

«Об утверждении Положения   

«О порядке передачи имущества,  

находящегося в муниципальной  

собственности города Таганрога, в аренду,  

безвозмездное пользование, доверительное управление  

и иные права владения и (или) пользования 

в отношении муниципального имущества» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

28.02.2013 

 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 

Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О порядке передачи имущества, находящегося в 

муниципальной собственности города Таганрога, в аренду, безвозмездное пользование, 

доверительное управление и иные права владения и (или) пользования в отношении 

муниципального имущества, утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога         

от 03.07.2012 № 448 изменение, дополнив статью 6 частью 7 следующего содержания: 

 
   



2 
 

«7. Размер арендной платы за пользование имуществом подлежит ежегодной 

индексации с учетом уровня инфляции, предусмотренной областным законом об областном 

бюджете на очередной финансовый год.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения.   

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога                                         В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                                               Ю. Стефанов 

 

 

 


